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公司地址:樹林市忠愛街3號  服務專線:02-26895506  傳真:02-26895505

投保伍仟萬產品責任險0855第96PDT00024號  HACCP第114號優良廠商

營利事業登記證:北縣商聯乙字第08800384-3號 經濟部工廠登記證:99-696203-00
營養師：李素卿(營養字第2703號)，若因不可預料之因素而更改菜單敬請見諒！
	日期
	星

期
	   食材尚青ㄟ~~、衛生第一ㄟ~~、口味是讚ㄟ~~、選復強您就A到了

每 天 附 水 果 
	附餐
	醣類
	蛋白質
	脂肪
	熱量

	3
	一
	香米飯
	招牌咖哩雞

	獅子頭

	客家小炒

	青菜
	蝦米胡瓜湯

	水果
	93
	25
	23
	679

	4
	二
	糙米飯
	主廚里肌
生鮮里肌肉
	蔥油滷蛋
滷蛋
	大瓜蝦球
大黃瓜蝦球木耳
	青菜
	綠豆湯
綠豆薏仁
	水果
	91
	25
	23
	671

	6
	四
	香Q飯
	安康魚
安康魚
	洋芋三色
洋芋玉米青豆
	塔香油豆腐
九層塔油豆腐
	青菜
	香菇雞湯
香菇絲雞肉
	水果
	98
	26
	23
	703

	7
	五
	雜糧飯
	五香雞排
生鮮雞排
	紅絲炒蛋
紅蘿蔔雞蛋
	沙茶帶絲
海帶絲
	青菜
	日式味噌湯
豆腐味噌
	水果
	95
	26
	24
	700

	10
	一
	香米飯
	一品燉肉
豬肉
	廟街滷味
豆干
	螞蟻上樹
冬粉絞肉
	青菜
	黃金玉米湯
玉米蛋
	水果
	96
	27
	22
	690

	11
	二
	薏仁飯
	麥香雞堡
香雞堡
	金香咖哩
洋芋洋蔥
	故鄉白菜滷
大白菜香菇
	青菜
	吻魚湯
吻魚海帶
	水果

銀絲捲
	93
	26
	24
	692

	13
	四
	香米飯
	里肌肉排
里肌肉
	彩繪黃瓜
大黃瓜紅蘿蔔
	蘿蔔關東煮
白蘿蔔油豆腐
	青菜
	地瓜圓湯
地瓜脆圓
	水果
	91
	25
	23
	671

	14
	五
	香Q飯
	鹽酥雞
雞肉
	紅油香筍
筍干豬肉
	魚香豆腐
豆腐絞肉
	青菜
	苳菜粉絲湯
冬菜冬粉
	水果
	90
	27
	24
	684

	17
	一
	胚芽飯
	梅干扣肉
梅干菜豬肉
	培根豆干
培根豆干
	香酥雞捲
雞捲
	青菜
	海帶湯
海帶豬肉
	水果
	96
	25
	23
	691

	18
	二
	香Q飯
	冬瓜燜雞
冬瓜雞肉
	鮮味柳葉魚
柳葉魚
	義大利肉醬
洋蔥玉米絞肉
	青菜
	竹筍肉絲湯
竹筍肉絲
	水果
	93
	25
	23
	679

	20
	四
	香Q飯
	美味雞腿
雞腿
	太祖肉羹
肉羹蘿蔔
	五香干絲
豆干
	青菜
	港式酸辣湯
豆腐竹筍豬血雞蛋
	水果

沙奇瑪
	95
	26
	25
	709

	21
	五
	麥片飯
	咖哩肉片
洋芋豬肉
	滑蛋福州丸
福州丸
	木須冬粉
冬粉雞蛋青菜
	青菜
	黃豆芽湯
黃豆芽
	水果
	92
	26
	24
	688

	24
	一
	炒麵
	御品雞排
香雞排
	培根高麗
培根高麗菜
	洋蔥甜不辣
洋蔥甜不辣
	青菜
	蜜豆甜湯
大紅豆
	水果
	94
	25
	25
	701

	25
	二
	香Q飯
	菲力豬柳
蘿蔔蔥豬柳
	麥克雞塊x2
麥克雞塊
	毛豆干丁
毛豆豆干蘿蔔
	青菜
	海芽蛋花湯
海帶芽雞蛋
	水果
	92
	25
	24
	684

	27
	四
	薏仁飯
	瓜仔雞
醬瓜雞肉
	什錦粉絲煲
竹筍木耳冬粉
	鐵板豆腐
豆腐
	青菜
	薑絲冬瓜湯
冬瓜薑絲
	水果
	93
	26
	24
	692

	28
	五
	香米飯
	花枝排
花枝排
	沙茶魷魚羹
蘿蔔魷魚羹
	酸菜麵腸
酸菜麵腸
	青菜
	榨菜肉絲湯
榨菜肉絲
	水果
	91
	25
	23
	671
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